2021年绍兴市浙江青年工匠拟推荐名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《中共浙江省委人才工作领导小组办公室 浙江省人力资源和社会保障厅 浙江省财政厅 浙江省总工会 共青团浙江省委员会关于印发<新时代浙江青年工匠遴选管理办法>的通知》（浙人社发〔2021〕15号）和《浙江省人力资源和社会保障厅办公室 共青团浙江省委办公室关于开展2021年浙江青年工匠遴选工作的通知》（浙人社办函〔2021〕20号）要求，经单位申报、各区、县（市）人社局、团委等初选、市人力社保局和团市委复审、专家评议等程序，确定傅志刚等200人为浙江青年工匠推荐人选，高燮丽等10人为备选人选，现将2021年绍兴市浙江青年工匠拟推荐名单（附后）予以公示，征求社会各界和广大群众意见。
公示期为：2021年7月5日至7月9日；公示期间，如对公示对象有异议，请向市人力资源和社会保障局职业能力建设处或团市委基层工作部反映，联系电话：81503237，85114374。
附件：2021年绍兴市浙江青年工匠拟推荐名单

绍兴市人力资源和社会保障局      共青团绍兴市委
2021年7月5日
（此件公开发布）

 附件
2021年绍兴市浙江青年工匠拟推荐名单

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	傅志刚
	绍兴市水务产业有限公司

	2
	樊剑峰
	粮孔乙己酒业有限公司

	3
	梅侃力
	绍兴市燃气产业有限公司

	4
	华杜刚
	绍兴市技工学校

	5
	沈越昌
	绍兴市技工学校

	6
	黄俦啸
	绍兴市技工学校

	7
	姚煌波
	绍兴市技工学校

	8
	黄海烽
	绍兴市技工学校

	9
	李智慧
	浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

	10
	赵寅亮
	浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

	11
	钟耘粟
	绍兴黄酒城投资发展有限公司

	12
	孔祥伟
	浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

	13
	邵琪
	浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

	14
	喻晓琪
	浙江绍兴嵊新高速公路有限公司

	15
	俞小虎
	国网绍兴供电公司

	16
	任佳
	国网绍兴供电公司

	17
	王家麒
	绍兴市公共交通集团第一有限公司

	18
	郑科
	绍兴市中等专业学校

	19
	王健
	绍兴市教育服务中心

	20
	潘静怡
	绍兴职业技术学院

	21
	徐宏恩
	绍兴优邦居家养老服务有限公司

	22
	王方正
	浙江省绍兴市译茗变速箱有限责任公司

	23
	张隽帅
	绍兴市越城区长宏小额贷款股份有限公司

	24
	赵诗佳
	绍兴市越城区一菩茶艺职业技能培训学校

	25

	26
	安春燕
	绍兴市岭峰气枪制造有限公司

	27
	钱江华
	绍兴职业技术学院

	28

	29
	寇宗宪
	浙江精工重钢结构有限公司

	30
	谢艳飞
	浙江精工重钢结构有限公司

	31

	32
	寿攀
	浙江盛洋科技股份有限公司

	33
	张庆伟
	浙江盛洋科技股份有限公司

	34
	朱闯
	浙江盛洋科技股份有限公司

	35

	36
	王平
	绍兴三花新能源汽车部件有限公司

	37
	程进
	浙江越宫钢结构有限公司

	38
	赵正旺
	浙江越宫钢结构有限公司

	39
	杨红芳
	绍兴市咸亨酒店食品有限公司

	40
	金燕燕
	绍兴民生医药股份有限公司

	41
	陈鲁燕
	绍兴民生医药股份有限公司

	42
	周琴
	绍兴民生医药股份有限公司

	43
	陈真
	绍兴民生医药股份有限公司

	44
	韩飞帆
	绍兴东伸机械科技有限公司

	45
	邹法红
	浙江精工钢结构集团有限公司

	46
	蒋海炎
	中广（绍兴柯桥）有线信息网络有限公司

	47
	徐玉峰
	中广（绍兴柯桥）有线信息网络有限公司

	48
	孙岗峰
	中广（绍兴柯桥）有线信息网络有限公司

	49
	单海波
	中广（绍兴柯桥）有线信息网络有限公司

	50
	孙军利
	绍兴市柯桥区塘闸管理中心

	51
	刘洁
	绍兴市柯桥区职业教育中心

	52
	沈建洪
	浙江极客桥智能装备股份有限公司

	53
	洪月琴
	浙江华通医药连锁有限公司

	54
	许以清
	绍兴市柯桥区柯桥标榜美发店

	55
	王天利
	绍兴滨海工程质量检测有限公司

	56
	王春
	绍兴柯桥供水有限公司

	57
	丁峰
	绍兴柯桥滨海供水有限公司

	58
	王喜洋
	绍兴柯桥排水有限公司

	59
	徐见
	绍兴柯桥排水有限公司

	60
	蔡园军
	绍兴柯桥江滨水处理有限公司

	61
	宋永祥
	绍兴水处理发展有限公司

	62
	朱成
	绍兴电力设备有限公司

	63
	葛泽江
	绍兴电力设备有限公司

	64
	李海苗
	绍兴电力设备有限公司

	65
	王升全
	绍兴电力设备有限公司

	66
	何建良
	绍兴电力设备有限公司

	67
	唐明月
	索密克汽车配件有限公司

	68
	刘光耀
	国网绍兴供电公司

	69
	任宇翔
	国网绍兴供电公司

	70
	梁皓
	绍兴大明电力建设有限公司供配电服务分公司

	71
	周春鑫
	绍兴柯桥排水有限公司

	72
	陈金龙
	绍兴柯桥排水有限公司

	73
	方增皇
	绍兴市上虞区全鑫美容美发店

	74
	丁高生
	浙江新和成特种材料有限公司

	75
	吴红岩
	中化蓝天氟材料有限公司

	76
	顾洪波
	浙江龙盛染料化工有限公司

	77
	陈钢锋
	浙江世纪华通车业有限公司

	78
	阮晨昱
	浙江世纪华通车业有限公司

	79
	宣鑫鑫
	浙江闰土染料有限公司

	80
	王聪
	绍兴市上虞金锦大酒店有限公司

	81
	蔡瑞
	浙江安诺芳胺化学品有限公司

	82
	贺杰胜
	浙江上能锅炉有限公司

	83
	黄建飞
	绍兴市上虞区职业中等专业学校

	84
	蒋友成
	绍兴市上虞大众劳动事务代理有限公司

	85
	夏鲁锋
	绍兴市上虞大众劳动事务代理（所）有限公司

	86
	沈金龙
	浙江晖石药业有限公司

	87
	王浙芳
	浙江素茗茶文化发展有限公司

	88
	王晶
	浙江东盈药业有限公司

	89
	金飞标
	浙江浙邦制药有限公司

	90
	姚柯英
	上虞区技工学校

	91
	任良
	上虞区技工学校

	92
	沈锋
	上虞区技工学校

	93
	朱建杰
	上虞区技工学校

	94
	陈小飞
	浙江金科日化原料有限公司

	95
	任焕
	绍兴女儿红酿酒有限公司

	96
	严迪烽
	绍兴上田车业有限公司

	97
	沈丹丹
	羽益（浙江）建设有限公司

	98
	罗叶枫
	浙江晶盛机电股份有限公司

	99
	徐波
	卧龙采埃孚汽车电机有限公司

	100
	孔剑锋
	浙江泰富无缝钢管有限公司

	101
	王沛军
	卧龙采埃孚汽车电机有限公司

	102
	杨彪
	国网绍兴市上虞区供电公司

	103
	董旭炜
	浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司

	104
	应仕杰
	浙江春晖智能控制股份有限公司

	105
	吴涛
	国网浙江绍兴市上虞区供电有限公司

	106
	刘娟
	浙江上虞合美文化传播有限责任公司

	107
	赵媛斌
	诸暨市水业技术检测有限公司

	108
	俞可
	浙江泊森机电科技有限公司

	109
	钟良
	诸暨技师学院

	110
	楼迪
	诸暨市实验职业技术学校

	111
	郑凯
	诸暨技师学院

	112
	王双飞
	诸暨市顺捷劳务承包有限公司

	113
	吴立丙
	浙江申科滑动轴承科技有限公司

	114
	陈青
	浙江海亚科技有限公司

	115
	王强
	浙江海亚科技有限公司

	116
	黄杰
	诸暨市东白电力安装工程有限公司

	117
	寿彬聪
	浣江水务股份有限公司

	118
	王洪翔
	浣江水务股份有限公司

	119
	许泽民
	浣江水务股份有限公司

	120
	冯银炳
	浙江申发轴瓦股份有限公司

	121
	黄梅
	浙江申发轴瓦股份有限公司

	122
	黄飞龙
	浙江申发轴瓦股份有限公司

	123
	周文彬
	浙江申发轴瓦股份有限公司

	124
	赵盈
	华纬科技股份有限公司

	125
	金杰
	华纬科技股份有限公司

	126
	王燕春
	浙江华纬检测技术有限公司

	127
	何益
	诸暨市暨阳物业保洁服务有限公司

	128
	金惠丽
	诸暨市暨阳物业保洁服务有限公司

	129
	王守业
	浙江灿根智能科技股份有限公司

	130
	赵江锋
	浙江灿根智能科技股份有限公司

	131
	李鹏
	浙江迪艾智控科技股份有限公司

	132
	田富瑞
	国网浙江诸暨市供电公司

	133
	闫向东
	浙江露笑电子线材有限公司

	134
	杨再友
	露笑科技股份有限公司

	135
	张永涛
	浙江恒森实业集团有限公司

	136
	郑建生
	露笑新能源技术有限公司

	137
	朱奇章
	浙江诸暨万宝机械有限公司

	138
	边高升
	诸暨市升有汽车修理店

	139
	黄伟
	诸暨市润和保安服务有限公司

	140
	赵立峰
	浙江灿根智能科技股份有限公司

	141
	赵泽
	浙江越隆缝制设备有限公司

	142
	陈玲
	浙江越隆缝制设备有限公司

	143
	陈军
	浙江海亮股份有限公司

	144
	边露
	八方控股集团有限公司

	145
	任海涛
	浙江盾安机电科技有限公司

	146
	周志强
	浙江盾安机电科技有限公司

	147
	汪知国
	浙江盾安机电科技有限公司

	148
	王杨钧
	浙江盾安机电科技有限公司

	149
	王博桦
	嵊州市职业教育中心

	150
	王博发
	嵊州市职业教育中心

	151
	陈杨
	嵊州市技工学校

	152
	王亚婷
	浙江昂利康制药股份有限公司

	153
	李佳燕
	浙江中益机械有限公司

	154
	王秋锋
	浙江双鸟机械有限公司

	155
	吴俊文
	浙江蓝炬星电器有限公司

	156
	王栩
	浙江晟达包装有限公司

	157
	吕京娜
	嵊州市茶京堂茶业有限公司

	158
	陈龙
	嵊州市元通宏盛汽车销售服务有限公司

	159
	董洁舲
	嵊州市直路职业技能培训学校有限公司

	160
	黄方良
	国网浙江嵊州市供电有限公司

	161
	童俊杰
	国网浙江嵊州市供电有限公司

	162
	倪利
	国网浙江嵊州市供电有限公司

	163
	张骏南
	国网浙江嵊州市供电有限公司

	164
	叶豪杰
	嵊州市科美电器有限公司

	165
	姚科可
	嵊州市剡溪自来水有限公司

	166
	王景
	嵊州市剡溪自来水有限公司

	167
	张炜辉
	浙江与非科技有限公司

	168
	裘志航
	嵊州市剡溪自来水有限公司

	169
	马子平
	浙江省邮电工程建设有限公司

	170
	张志远
	浙江森春机械有限公司

	171
	孙娇龙
	浙江五洲新春集团股份有限公司

	172
	许伟慧
	浙江五洲新春集团股份有限公司

	173
	李春江
	浙江五洲新春集团股份有限公司

	174
	安博
	浙江万丰摩轮有限公司

	175
	张锐
	浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

	176
	章波凯
	浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

	177
	陈云
	浙江新柴股份有限公司

	178
	蔡祥
	浙江新柴股份有限公司

	179
	张佰良
	浙江新柴股份有限公司

	180
	章松林
	浙江三花智能控制股份有限公司

	181
	朱国强
	浙江三花智能控制股份有限公司

	182
	杨春艳
	浙江新宝汽车电器有限公司

	183
	陈磊磊
	国网浙江新昌县供电有限公司

	184
	吕海翔
	国网浙江新昌县供电有限公司

	185
	王明龙
	绍兴市大成供电服务有限公司新昌分公司

	186
	潘锡源
	新昌县精鼎数控设备有限公司

	187
	吴灵斌
	新昌县智宏机械有限公司

	188
	盛文斌
	新昌向天农业科技有限公司

	189
	陈忠梅
	新昌县剡溪文化创意有限公司

	190
	王清梅
	新昌县白云文化艺术村有限公司

	191
	俞丽珠
	新昌县御元堂大药房有限公司

	192
	卢涛
	新昌技师学院

	193
	杨嘉明
	新昌技师学院

	194
	张梁锋
	新昌技师学院

	195
	朱韩毅
	新昌技师学院

	196
	朱树栋
	新昌技师学院

	197
	张梦坤
	新昌县七星街道梅苑茶座

	198
	杨炳辉
	新昌县翊焰轴承有限公司

	199
	蒋华江
	绍兴咸亨酒店有限公司

	200
	张曼青
	绍兴市杭港眼镜有限公司

	201
	裘绍海
	绍兴市杭港眼镜有限公司

	202
	池庆亮
	绍兴市大明眼镜商行

	203
	瞿依伦
	浙江海亮股份有限公司

	204
	何少微
	浙江华才检测技术有限公司

备选名单（按照排序依次递补）：

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	高燮丽

	嵊州越剧小镇文化旅游有限公司

	2
	周锋
	绍兴市悦丰建筑劳务有限公司

	3
	赵丽荣
	浙江昂利康制药股份有限公司

	4
	陈坤锟
	浙江新柴股份有限公司

	5
	沈叶丹
	嵊州市剡溪自来水有限公司

	6
	张清贵
	浙江新柴股份有限公司

	7
	程建华
	浙江盾安机电科技有限公司

	8
	杨双双
	绍兴中新电器有限公司

	9
	周玲玲
	绍兴中新电器有限公司

	10
	范剑萍
	绍兴中新电器有限公司